SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS Nº 01/2021

NÍVEL SUPERIOR

 A Secretaria Municipal de Administração/Divisão de Recursos Humanos do Município de

Guaxupé, Estado de Minas Gerais, torna público o resultado da PRIMEIRA ETAPA do Processo Seletivo

Simplificado para seleção de estagiários, NÍVEL SUPERIOR, Edital nº 01/2021, observados os comandos da

Lei Federal nº 11.788/2008 2007 e Decretos Municipais n. 2052/2019 e 2058/2019:

1) PONTUAÇÃO CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA GERAL

NOME CURSO CURSANDO

PERÍODO:
MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GERAL

SUE ELLEN CRISTINA DA SILVA CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3º 100,00 1º

KARINA URIAS BUENO  PEDAGOGIA 3ª 99,64 2º

ANA BEATRIZ VITORIO BUENO PEDAGOGIA 3º 98,93 3º

ALESSANDRA MOREIRA ASSUNÇÃO PEDAGOGIA 3º 97,92 4º

BIANCA YASMIN RIBEIRO MAGALHÃES DIREITO 3º 96,25 5º

ANA CAROLINA DOS SANTOS FANTINI DIREITO 2º 95,72 6º

JULIA DE PAULA CASSIMIRO PEDAGOGIA 5º 95,71 7º

LIDIANE APARECIDA RAFAEL PEDAGOGIA 3º 94,88 8º

BARBARA DE LOURDES VITORIA REZENDE ENFERMAGEM 5º 94,53 9º

BEATRIZ SANTOS SAPEDE PSICOLOGIA 3º 94,25 10º

JULIA RICCIARDI FERNANDES DIREITO 5º 94,16 11º

GABRIELA CRISTIANE SILVA PEDAGOGIA 3º 93,57 12º

NOEMY NOGUEIRA DEL PINTOR DIAS DA CRUZ ENFERMAGEM 7º 93,26 13º

DINAMARIS SILVA SANTOS PSICOLOGIA 3º 92,06 14º

PATRICIA DE OLIVEIRA MAGRI PEDAGOGIA 3º 91,58 15º

NARA ESTER DE OLIVEIRA MORAES ADMINISTRAÇÃO DE

EMPRESAS
5º 91,49 16º

MARCOS VINICIUS FERREIRA EDUCAÇÃO FÍSICA 3º 90,00 17º

MICHELE VICENTE DOMINGOS PEDAGOGIA 3º 89,64 18º

ISABELA DE CHINI MORENO DIREITO 7º 89,29 19º

MAXWELL XAVIER SILVEIRA DIREITO 1º 88,85 20º

MARIANE CAROLINE DE SOUZA PEREIRA ENFERMAGEM 3º 88,75 21º

LUIZ OTAVIO CODIGNOLE CARDOSO PSICOLOGIA 7º 88,09 22º

NATALIA MIGUEL DE OLIVEIRA PEDAGOGIA 3º 87,75 23º

MARILIA GABRIELA GARCIA PEDAGOGIA 5º 87,28 24º

MATHEUS AMARO SILVA DIREITO 5º 86,46 25º

LAURIANY LUZIA DOS SANTOS ENFERMAGEM 3º 86,25 26º

CLARA BEATRIZ GERONIMO DA CRUZ SILVA EDUCAÇÃO FÍSICA 3º 86,13 27º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

FERNANDA MANZINI PNTO ENFERMAGEM 5º 85,84 28º

JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS ENFERMAGEM 5º 85,42 29º

TAIS MARQUES RIBEIRO PSICOLOGIA 8º 85,09 30º

LAURA MOREIRA MONTEIRO ADMINISTRAÇÃO DE

EMPRESAS
3º 84,58 31º

GABRIELA MARIA FERREIRA ENFERMAGEM 7º 84,36 32º

YASMIM HILDA FIALES PSICOLOGIA 3º 83,67 33º

LUCIANA FERREIRA ANDRADE RIBEIRO PSICOLOGIA 7º 83,42 34º

JADE MONTEFUSCO DIREITO 3º 82,90 35º

LAIANE CAROLINE RAMOS TORRES DIREITO 3º 82,68 36º

JOÃO PAULO CORREA CARVALHO DIREITO 9º 82,60 37º

ESTEFANI TABATA LEITE ESTEVES PEDAGOGIA 5º 82,36 38º

CAMILLA NEYDA RIBEIRO DO VALLE PEDAGOGIA 5º 81,69 39º

VITORIA CAROLINE RODRIGUES DA SILVEIRA PSICOLOGIA 3º 81,56 40º

KELI CRISTINA MARQUES CIÊNCIAS CONTÁBEIS 3º 80,63 41º

GABRYEL IURY GODOI OLIVEIRA  DIREITO 1º 80,15 42º

ESTEPHANY ASSIS BOAVENTURA PSICOLOGIA 7º 79,53 43º

LUIZA HELENA FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 4º 79,28 44º

GUSTAVO URIAS OLIVEIRA DIREITO-PÓS

GRADUAÇÃO
- 76,78 45º

ISABELA BUENO RUELA PSICOLOGIA 5º 75,97 46º

GIOVANNA LAURA PEDROSO COSTA PSICOLOGIA 1º 75,63 47º

GABRIEL SANTOS ALVES DIREITO 9º 74,01 48º

JEFERSON ANDREASSA DE SOUZA DIREITO 1º 69,90 49º

CARLOS EDUARDO DE LIMA EDUCAÇÃO FÍSICA 1º 68,72 50º

ANA PAULA PRADO DE PAULA PEDAGOGIA 1º 65,19 51º

DÉBORA DA SILVA PEDAGOGIA 2º 63,68 52º

2) CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS CONFORME HISTÓRICO ESCOLAR – LISTA POR CURSO

CURSO: ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

NARA ESTER DE OLIVEIRA MORAES 5º 91,49 1º

LAURA MOREIRA MONTEIRO 3º 84,58 2º

CURSO: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

SUE ELLEN CRISTINA DA SILVA 3º 100,00 1º

KELI CRISTINA MARQUES 3º 80,63 2º

CURSO: DIREITO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

BIANCA YASMIN RIBEIRO MAGALHÃES 3º 96,25 1º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

ANA CAROLINA DOS SANTOS FANTINI 2º 95,72 2º

JULIA RICCIARDI FERNANDES 5º 94,16 3º

ISABELA DE CHINI MORENO 7º 89,29 4º

MAXWELL XAVIER SILVEIRA 1º 88,85 5º

MATHEUS AMARO SILVA 5º 86,46 6º

JADE MONTEFUSCO 3º 82,90 7º

LAIANE CAROLINE RAMOS TORRES 3º 82,68 8º

JOÃO PAULO CORREA CARVALHO 9º 82,60 9º

GABRYEL IURY GODOI OLIVEIRA  1º 80,15 10º

GABRIEL SANTOS ALVES 9º 74,01 11º

JEFERSON ANDREASSA DE SOUZA 1º 69,90 12º

CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

MARCOS VINICIUS FERREIRA 3º 90,00 1º

CLARA BEATRIZ GERONIMO DA CRUZ

SILVA
3º 86,13 2º

CARLOS EDUARDO DE LIMA 1º 68,72 3º

CURSO: ENFERMAGEM

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

BARBARA DE LOURDES VITORIA

REZENDE
5º 94,53 1º

NOEMY NOGUEIRA DEL PINTOR DIAS
DA CRUZ

7º 93,26 2º

MARIANE CAROLINE DE SOUZA
PEREIRA

3º 88,75 3º

LAURIANY LUZIA DOS SANTOS 3º 86,25 4º

FERNANDA MANZINI PNTO 5º 85,84 5º

JAQUELINE CRISTINA DOS SANTOS 5º 85,42 6º

GABRIELA MARIA FERREIRA 7º 84,36 7º

CURSO: FARMÁCIA

NENHUM INSCRITO

CURSO: PEDAGOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

KARINA URIAS BUENO  3ª 99,64 1º

ANA BEATRIZ VITORIO BUENO 3º 98,93 2º

ALESSANDRA MOREIRA ASSUNÇÃO 3º 97,92 3º

JULIA DE PAULA CASSIMIRO 5º 95,71 4º

LIDIANE APARECIDA RAFAEL 3º 94,88 5º

GABRIELA CRISTIANE SILVA 3º 93,57 6º

PATRICIA DE OLIVEIRA MAGRI 3º 91,58 7º

MICHELE VICENTE DOMINGOS 3º 89,64 8º

NATALIA MIGUEL DE OLIVEIRA 3º 87,75 9º

MARILIA GABRIELA GARCIA 5º 87,28 10º

ESTEFANI TABATA LEITE ESTEVES 5º 82,36 11º

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

PREFEITURA DE GUAXUPÉ | AV. CONDE RIBEIRO DO VALLE, 68 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37800-000 | 35 3559-1012 | 1011

CAMILLA NEYDA RIBEIRO DO VALLE 5º 81,69 12º

LUIZA HELENA FERREIRA DA SILVA 4º 79,28 13º

ANA PAULA PRADO DE PAULA 1º 65,19 14º

DÉBORA DA SILVA 2º 63,68 15º

CURSO: PSICOLOGIA

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

BEATRIZ SANTOS SAPEDE 3º 94,25 1º

DINAMARIS SILVA SANTOS 3º 92,06 2º

LUIZ OTAVIO CODIGNOLE CARDOSO 7º 88,09 3º

TAIS MARQUES RIBEIRO 8º 85,09 4º

YASMIM HILDA FIALES 3º 83,67 5º

LUCIANA FERREIRA ANDRADE
RIBEIRO

7º 83,42 6º

VITORIA CAROLINE RODRIGUES DA

SILVEIRA
3º 81,56 7º

ESTEPHANY ASSIS BOAVENTURA 7º 79,53 8º

ISABELA BUENO RUELA 5º 75,97 9º

GIOVANNA LAURA PEDROSO COSTA 1º 75,63 10º

CURSO: DIREITO-PÓS GRADUAÇÃO

NOME CURSANDO PERÍODO: MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

GUSTAVO URIAS OLIVEIRA - 76,78 1º

Guaxupé-MG; 11 de Fevereiro de 2021.

SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO